2Q23年区防汛应急指挥平台维保顼目

项目合同编号: (   )密 级:

北京市丰台区水务局
⒛23年区防汛应急指挥平台维保顼目

顼回名称 :

甲  方 :

乙  方 :

签订时间:

签订地点:

正本

∥""
〓

〓〓〓〓"
ˇ̀

俨
{

$
η

岁

⒛23年 区防汛应急指挥平台维保项 目

合同书目录

`总 贝刂

甲方责任

乙方责任

计量单位

项 目进度

项 目合同总金额及税费

项 目合同支付条款

项 目合同修改

违约责任

项 目合同终止

不可抗力

项 目保密

仲裁

项 目合同附件

项 目合同生效及其它

项 目合同签章

1、

2、

3、

4、

5、

6、

7、

8、

9、

10、

11、

12、

13、

14、

15、

16、

、Iκ

确
明

㈠

￡

丶

2023年区防汛应急指挥平台维保项 目

1.`总 贝刂

1.1本合同由北京市丰台区水务局 (以下简称
“
甲方

”)为一方和国泰瑞安

股份有限公丑 (以下简称
“
乙方

”)为另一方按下述条款和条件签署。

1,2甲方为获得招标文件所描述的 ⒛23年区防汛应急指挥平台维保项 目,

经过 2023年区防汛应急指挥平台维保项 目 (项 目编号:HRDC刁3011006)评审小

组对投标人的综合评审确定乙方为中标单位 c

l。 3为 了保证项 目顺利实施,经协商,甲方和乙方依据 《民法典》的规定 ,

现就 2023年区防汛应急指挥平台维保项 目事宜签订本合同。

1.4本合同项下的项 目实施地点位于 :甲 方指定地点。

1,5项 目实施 目标:乙方负责为甲方提供。

1.6项 目实施内容 :北京市丰台区水务局防汛应急平台视频监控系统为网络

架构模式,由丰台区公安分局监控中心、园博湖监控中心、河道一所、晓月湖机

房以及丰台区气象局转发至丰台区水务局监控中心再加水务局 自建 15个无线监

控点、46个河道防汛监测 dC.无线监控点组成,保障平台系统正常使用 ,日 常保

养,发生问题可以得到及时、有效的维护。

2.甲方责任

2.1甲 方提出 2023年区防汛应急指挥平台维保项 目实施任务和需求,负责

项目的总体组织工作,并保留根据实际工作需求,提 出对项 目实施方案进行适当

修改的权利。

2.2甲 方应为调研、安装、测试、调试等乙方工作提供必要的工作环境及协

助人员。

2,3甲 方负责组织由乙方提供的技术培训工作。

2.4甲 方负责协调最终用户和乙方的关系,并提供最终用户的联系方式。

2.5乙方向甲方提供的内部资料,甲方予以保密,甲方不向任何第三方泄露

乙方的商业秘密和技术秘密。

3.乙方责任

3.1乙方应根据项 目招标文件中的要求完成项 目实施工作,全面完成各项服

务任务,保证本项 目达到所设定的全部 目标,使整个系统稳定可靠运行。

3.2在本项 目建设过程中,乙方应充分考虑甲方建设现状和需求,保证系统

的完整性、一致性和扩展性。

3.3乙方应按照项 目资料编制要求分阶段向甲方提供完备的技术资料 ,以满

足系统软、硬件设备安装、管理及运行维护等需要。文档以纸质文件和电子资料

(光盘 )的形式提供。

2023年区防汛应急指挥平台维保项 目

3.4在系统运行期间,乙方应至少提供包括全程跟踪、现场指导、技术支持、

应急响应、定期巡检、质量保证、维护等服务,及时解诀系统运行时出现的问题 ,

保证满足甲方的使用要求。

3.5乙方为甲方提供项 目系统软、硬件设备使用、管理及维护等方面的培训。

3.6未经甲方书面授权或同意,乙方不得以任何方式将项 目转交第三方提供

相关服务,且项 目成果 (包括任何相对独立的部分 )不得侵犯他人知识产权或遭

到类似指控,否则,乙方承担一切后果。

3.7乙方应保证项 目队伍人员的充足和人员结构合理性,建立高效的项 目管

理制度,健全各项保障措施和质量保障体系,以便于项 目顺利进行,并应任命一

名全职项 目经理,控制本项 目整体进度和质量,保证项 目按期完成。在项 目执行

期间,更换项 目经理和主要技术人员,必须得到甲方书面同意。

3.8乙方应加强项 目风险分析及控制,对项 目的风险要有详细的分析,并有

可靠的控制手段和措施。

3.9在提供服务过程中,由于乙方人员的过错、过失造成的设备损坏、损失、

人身安全事故,其责任由乙方承担。

4,计量单位

除技术规范中另有规定外,本项 目计量单位均使用国家法定计量单位。

5.项 目进度

自本项 目签订之日起 ,乙方必须履行其在本合同中所规定的义务,按进度要

求按时完成合同所约定的服务工作。

6,项 目合同总金额及税费

6,1合同总金额为:Y:14羽 250。 生玉

大写:壹佰肆拾叁万贰仟贰佰伍拾元零肆角元

详见附件一 《详细价格清单》。

6.2与本合同有关的一切税费均由乙方负担。

7.项 目合同支付条款

付款应按下列条件进行 :

具体支付比例如下 :

7.1、 签订合同后,甲 方向政府有关部门提出支付申请,十五个工作 日内向

乙方支付合同金额 115万元 ;⒛23年 11~月 底前,乙方提供阶段性运维报告经甲

方验收通过后 ,向 乙方支付尾款 28.22504万 元。

7.2财务信 J患 :

乙方开户银行名称、账号 :

⒛⒛ 年区防汛应急指挥平台维保项 日

用户名称 :国泰瑞安股份有限公司

开户银行:北京农商行卢沟桥支行

地址:北京市丰台区郭公庄中街 20号院 3号楼 8层 809

贝长号: 0203010103000069948

8.项 目合同修改

8.l除合同条款第 10条的规定外,任何对合同的变更、修改和补充,只 有在

双方授权的代表签署书面文件后有效,并作为附件成为本合同不可分割的组成部

分,并具有同等法律效果。

8.2因单方面变更合同,使另一方遭受损失的,应由责任方负责赔偿。

9.违约责任

9.1在履行合同的过程中,如果乙方遇到将不能按照合同规定的时间提供服

务时,应该及时以书面形式将拖延的事实、可能拖延的时间和原因通知甲方。甲

方在收到乙方通知后,应尽快对情况进行评价 ,并确定是否酌情延长提供服务时

间。延期应通过修改合同的方式由双方认可。

9.2除合同条款第 10条的情况外,除非延期是根据合同条款 8。 l的规定取

得甲方的同意而不收取误期赔偿费之外,当 乙方己经拖延提供服务时间,甲方应

在不影响合同项下的其他补救措施的情况下,从合同价中扣除误期赔偿费。每延

误一周的赔偿费按合同总价的百分之零点五 (0.鸥 )计收,不足一周按一周计算 ,

直至提供服务为止。误期赔偿费的最高限额为合同价格的百分之五 (甄 ),同时

乙方应继续履行本合同所规定的义务。一旦达到误期赔偿费的最高限额 ,甲 方有

权根据合同第 10条款的规定终止合同。

9.3如果甲方提出索赔通知后 ⒛ 天内乙方未能予以答复,该索赔应视为己

被乙方接受。

9.4乙方应在合同签订后 30个工作 日内,乙方向甲方提交金额为合同价格
的 10%的履约保证金,履约保证金应为由甲方认可的中国境内银行出具的银行保
函,若 乙方服务质量达不到相关主管部门的审定或验收要求 ,甲 方有权就该保函
范围内金额优先受偿。

10.项 目合同终止

由于合同一方不履行合同或严重违反合同,造成合同部分或全部无法履行时 ,

对方除有权向违约方索赔外,并有权部分或全部终止合同。对于部分终止的合同 ,

违约方除应承担 9条规定的责任外,还应继续履行合同的剩余部分。

10,l违约终止合同

在 甲方对乙方违约而采取的任何补救措施不受影响的情况下,甲 方可向乙方

发出书面违约通知书,提出终止部分或全部合同 :

⒛23年 区防汛应急指挥平台维保项 目

(l)如 果乙方未能在合同规定的期限或甲方根据合同条款的规定同意延长

的限期内提供部分或全部的服务,达到合同所规定的服务 ;

(2)如果乙方未能履行合同规定的其他任何义务。

如果甲方根据上述规定与乙方全部或部分终止合同,经双方协商,甲方可以

依其认为适当的条件和方法购买与未交付成果类似的服务,乙方应承担甲方因购

买类似服务而产生的额外支出 (支 出总额应不超过合同总价的 甄 )⊙

10.2因破产而终止合同

如果乙方破产或无清偿能力 ,甲方可在任何时候以书面形式通知乙方,提出

终止合同而不给乙方补偿 ,并有权要求乙方退回甲方已支付的合同经费。该终止

合同将不损害或影响甲方己经采取或将要采取的任何行动或补救措施的权利。

10.3因 甲方的便利而终止合同

甲方可在任何时候出于 自身的便利向乙方发出书面通知全部或部分终止合

同,终止通知应明确该终止合同是出于甲方的便利 ,合同终止的程度 ,以及终止

的生效日期。

11.不可抗力

11.1本合同规定的不可抗力事件是指甲乙双方在缔结合同时所不能预见的 ,

并且它的发生及其后果是无法避免和无法克服的事件,诸如战争和严重的风灾、

水灾、雪灾、地震等 自然灾害,以及政策性等不由双方控制的,也包括双方同意

的其他不可抗力事件。

11.2签约双方任一方由于受不可抗力事件的影响而不能执行合同时,履行

合同的期限应予以延长,其延长的期限应相当于事件所影响的时间。

11.3受阻一方应在不可抗力事件发生后尽快用书面方式或传真通知对方 ,

并于事件发生后 14天内将有关当局出具的证明文件用特快专递或挂号信寄给对

方审阅确认。一旦不可抗力事件的影响持续 120天 以上 ,双方应通过友好协商在

合理的时间内达成进一步履行合同的协议,甲方也可以考虑解除合同。

11,4因合同一方延迟履行合同后发生不可抗力的,不能免除延迟履行方的

相应责任。

12.项 目保密

12.1双方应签署保密责任书,并严格遵照执行。

12.2本项 目所有文档及本项 目所接触的双方资料,未经对方授权代表书面

许可,不得向与合同无关的其他方泄漏任何技术文件或与合同有关的数据 ,包括

合同本身。

13.仲 裁

9023年 区防汛应急指挥平台维保项 目

13,1合同的实施或与合同有关的一切争端应通过双方友好协商解决。如果

友好协商开始 60天后还不能解决,任何一方都可依法在项目合同签署地向革台

区人民法院提起诉讼。

13.2本合同适用中华人民共和国法律。

14.项 目合同附件

14.1下列文件属本合同的依据,具有同等的法律效力 :

(1)招标文件

上述文件的内容与本合同的内容不一致时,以本合同为准。上述文件的内容

相互之间不一致时,以排序在先者为准。

14.2与履行本合同有关的下列文件,经双方确认,作为附件,为本合同的

组成部分。

附件一: 《详细价格清单》

附件二: 《中标通知书》

15.项 目合同生效及其它

15.l本合同自双方授权代表签字并加盖公章之日起生效。

维保时间自2023年 廴月⊥日起至 ⒛⒛ 年 呈月 31~日 。

15,2本合同一式柒份,由 甲乙双方各执叁份,本项目招标代理机构执壹份。

15,3本合同终止日期为 ⒛⒛ 年 L月 31~日 ,到期后自行终止。

16,项 目合同签

甲方:北京

盖章 :

授权代表 :

签字日期 :

技术代表 :

签字日期 :

有限公司

勿绰刀l,W 擗日期:9oz罗伊脚lrw

纷
讣护

⒛23年区防汛应急指挥平台维保项 目

附件一

详细价格清单

印瑁蔓)

合同扌用章

⒛23年 区防汛应急指挥平台维保项 目

分项报价明细表

备注 :

1、 光缆租赁费用公里数组成 :

①、应急指挥平台机房至丰台区公安分局光缆租赁共计 GKM;

②、应急指挥平台机房至园博湖及湿地机房光缆租赁共计 16KM;;

光缆租赁部分

序号 | 项 目内容  |数 量 |单位 |单
价 沅 )|月

份数 |总价 (勋

1
指挥中心至区公安分局

机房光缆租赁
6 ΚM 455/月 ’

″ 32760

2
指挥中心至园博湖及湿

地机房光缆租赁
16 KM 455/丿弓

’

″ 87360

3
指挥中心至河道一所光

缆租赁
口
` KM 455/月

,
臼 92820

4
指挥中心至晓月湖机房

光缆租赁
14 ΚM 455/月 ’

臼 76440

5
区气象局至指挥中心气

象信息传输光缆租赁
9.6 KM 455/月 ’

″ 52416

6
指挥中心至区气象局气

象会商系统光缆租赁
9.6 KM 455/丿弓 ’

″ 52416

7 投标分项报价小计 394212

无线传输部分价格

序号 | 名称  |数 量 |单位 |单
价 呒 )|月份数 |总价 玩 )

l 无线传输费用 61 点位 780/月 ’

″ 570960

2 投标分项报价小计 570960

人工部分价格

序号 |    名称    |数 量 |单位 |单价 (元 )|月 份数 |`总价 (元 )

1 人工费 8 人 4865.4/月 ,
臼 467078。 4

’

″ 投标分项报价小计 467078.迢

投标总价 (元 ) l432250.4

⒛23年 区防汛应急指挥平台维保项 目

③、应急指挥平台机房至河道一所光缆租赁共计 17Khll;

④、应急指挥平台机房至晓月湖机房光缆租赁共计 14Kll;

⑤、应急指挥平台机房至丰台区气象局气象信息传输光缆租赁共计9.GKM;气 象
会商系统光缆租赁共计 9.GKM;

2、 无线传输费用构成 :

①、流量计算:一 个摄像机按照图像要求达到 1080P一 年传输流量 ,

2Ws冰 60s冰 60min蜴 dll冰 30天冰12月 巧220800OM冰 1021M=60750G。 每月需要 5062,50。

②、每摄像机一年流量费用:一个点每月需要 5062.5G流量,按照办理的集团流
量套餐780元每月 5000G流 量,每年即780元 /月 *12月 碉360元。
3、 指挥平台系统维护人员:

①、应急指挥平台整个系统维护人员预计八人;

②、维护人员工资费用明细见附表。

⒛23年 区防汛应急指挥平台维保项 目

附件二

中标通知书

婴鏖glll礴黪鞫婴冁婴翎
絷∷∷瘤鞲∷汹鼗∷∷黛夥∴撺

黩o∷ |∶∶i∶ ;∶ l|∷藜∷∵∷I∴ i|i}i|}∷ 安:殷∷∴|}∶}{∵}}∴|∷∷||il;|∶ l∴∴阝翳∷'{|!∶∶{∷‘|谰

簸:遢∷舳∵婕薜糠蔽锇磷搿缀戴麴 f|

(瑙∷潴∷鞴∷号11lRDC|2$貉 19θ夺菇,∷∷溺

呷∷产∷∷睾f≈咿∷帑∷孕∷犟∷终∷Ⅱ∷珥∷犟∷翠
∷∷薮璩纛∷嘁∷豳∷蕃艋簧瘢∷蓊蓠

申滁金镢o∷ 人∷巍礤∷烛∷坩∷△∷蠹镏

人篾瑙小珲Ⅱ￥辍∷搦热饿

冁睽奁鳙冁瑛撼殄

醉∷葳i∷ ∷冁∷媾刂乜

邋鲫甘

衤黛⒋∷疆錾挝∷j落:∷ ell∷ t巍

黧产0黟嗯

黪 I

冫
/
毡

L
`